Kontskiego (1-raz), instr.

A. Sonnenfeld.
4. „Litwinka" polka, St. Moniuszki.
5. Uwertura z op. „Burgrafowie," J. Dobrzańskiego.
6. „Znasz li ten kraj?" pieśń St. Moniuszki, instrumento

wa! A. Sonnefeld, solo na trąbce, wyk. p. Mernitz
(1 raz).

7. Mazur z op.
8. a) Elegja )

W Niedzielę, dnia 14 (26) Marca 1876 r. o godzinie 8-e
wieczorem, w snl! Aleksandryjskiej w gmachu Ratusza od
będzie się Koncert A. G. MEŃSŻYKOWEJ Prima-
donny-soprano CESARSKICH |St.-Petersburgskich Teatrów,
ze współudziałem p. Pawła Pabsta, professora-fortepiani-
sty oddziału Konserwatorjum w Rydze.—Program. Cześć I.
1) Arja z op.

— —
— — —
— — — —
— — — —
_ —

345 — 340 —
_ — —-

1500 1450 —
105 50 104 50

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego”—Plac Teatralny Nr 473 (nowy S).— ĄosBaiem ĘeHsypoD Bapmara 12 (24) Mapta 1876 r.
.... Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 67. Piątek. Warszawa d. 12 (24) Marca 1876 r.

Kronika zagraniczna.
X Wedle spostrzeżeń uczonych badaczy, bieg lu

dzi, zwierząt i niektórych ptaków oraz żywiołów
w stosunku do czasu jest następujący: człowiek idący
krokiem zwyczajnym, robi 1 milę w ciągu dwóch go
dzin, to jest 3‘/a stopy na sekundę.

Magazyn ubiorów
męzkich i damskich, oraz bielizny, kra
watów, kapeluszy i t. p. rzeczy, zaopa
trzony został na nadchodzący sezon wiosen
ny i wyprzedaje po cenach zniżonych, gdzie
przyjmują się wszelkie obstalunki po cenach
umiarkowanych, z czem się poleca J. CEL-
MAJSTER, ulica Marszałkowska Nr 63.

—1 -2-4650-

W dniu 19 (31) Marca 1876 r. o godzinie 2 z południa, w wydziale II Trybu-
nału Cywilnego Warszawskiego, sprzedaną zostanie przez publizzną sądową licy

tację Nieruchomość Nr 626 w Warszawie przy ulicy Koziej położona, Hotelem Ko
wieńskim zwana, a to wraz z calem urządzeniem hotelowem. Licytacja rozpocznie się od
summy rs.

wchodzących
w zakres sklepu mydlarskiego, z jego urządzeniem, jako też mebli, gardcreby, bielizny, po
ścieli, sprzętów kuchennych i kredensowych, niemniej różnej pozostałości po Józefie Botwiło-
wiezu. Wszelka zapłata dopełnioną być winna w gotowiźnie, zaraz po zalieytowaniu.—War
szawa d. 9 (21) Marca 1876 r.—Henryk Markowski. —2-3 -4539—

^

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Marca r. b. o godzinie 11 z rana, odbędzie sio w Magistracie lieytasja

in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnie to jest od dnia 20 Marca (1-go Kwiet
nia r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1879 roku, wydzierżawienie od rs.